

Znak sprawy DDOM 3/2021

Skarżysko Kamienna 8.02.2021

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE


Pytanie

Czy istnieje możliwość otrzymania dokładnej oczekiwanej specyfikacji dotyczącej przedmiotów zamówienia?

Odpowiedź:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do zapytania- wymagania minimalne dostępny na bazie konkurencyjności oraz pod adresem

<http://bip.skarzysko.pl/artukul/222/5257/zapytanie-ofertowe-ddom-3-2021>

DYREKTOR
SPZOZ "PRZYCHODNIE MIEJSKIE"

Doroła Sorbian

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
"Przychodnie Miejskie"
ul. Apteczna 7 tel.041-2523799
26-110 Skarżysko-Kamienna
NIP: 663-16-38-749 Regon: 291082251

Znak sprawy DDOM 3/2021

Skarżysko Kamienna 8.02.2021

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Pytanie

Proszę o przesłanie formularza cenowego - załącznik nr 1 do postępowania DDOM 3/2021 w formie edytowalnej .doc chcielibyśmy wziąć udział w postępowaniu

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni na www oraz w bazie konkurencyjności załącznik nr 1 w wersji edytowalnej

**DYREKTOR
SPZOZ "PRZYCHODNIE MIEJSKIE"**


Dorota Sorbian

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
"Przychodnie Miejskie"**
ul. Apteczna 7 tel.041-2523799
26-110 Skarżysko-Kamienna
NIP: 663-16-38-749 Regon: 291082251

Znak sprawy DDOM 3/2021

Skarżysko Kamienna 8.02.2021

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Pytanie

W nawiązaniu do ogłoszenia na utworzenie Dziennego Domu Opieki Medycznej zwracam się z zapytaniem czy w części, gdzie są wyszczególnione produkty higieniczne, te rzeczy mają być dostarczone w takich ilościach jak podane w opisie przedmiotu zamówienia co miesiąc czy jest to liczba sztuk przez 20 miesięcy.

Odpowiedź:

Poniższe dostawy realizowane przez okres 20 miesięcy – poniżej wskazano łączną ilość dostaw w ramach 20 miesięcy.

- podkład higieniczny 60 x 90 – 600 szt.
- pieluchomajtki r. S – 210 szt. ; r. M – 510 szt. ; r. L - 510 szt.
- chusteczki nawilżane – 80 opak.
- myjki – 20 opak.
- Pianka – 100 opak.
- krem do rąk – 100 opak.
- krem nawilżający/balsam do skóry – 100 opak.
- podkład na leżankę – 150 rolek.
- oliwka do masażu – 20 opak.
- prześcieradła jednorazowe – 200 szt.

**DYREKTOR
SPZOZ "PRZYCHODNIE MIEJSKIE"**

Dorota Sorbian
Dorota Sorbian

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
"Przychodnie Miejskie"**
ul. Aptečná 7 tel.041-2523799
26-110 Skarżysko-Kamienna
NIP: 663-16-38-749 Regon: 291082251